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Betriebs- & Schuleinrichtungen seit 1989

Angebotsanfrage / Bestellschein
Angebot anfordern (unverbindlich, kostenfrei)

Angebots-/ Rechnungsanschrift
Firma/ Einrichtung
StraRe, Hausnummer

PLZ
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rt

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

Bestellung aufgeben (AGB)

Lieferanschrift (falls abweichend)

Firma/ Einrichtung

StraRe, Hausnummer

o

LZ

Ansprechpartner

Telefon

E-Mail

Chefsessel Comfort E 100-3 Dondola - Netzriicken - Kunststofffulkreuz - GS-zertifiziert

Unsere Sitzmobel — ,DESIGN und ERGONOMIE*
Ein umfangreiches Sortiment an Biirodreh-, Polster- und Besucherstiihlen.

Komfortabel sitzen mit hochwertigen Biirostiihlen fiir Ihren Arbeitsplatz.

Ort

Chefsessel Comfort E 100-3 mit hoher, héhenverstellbarer, netzbespannter Riickenlehne, Muldensitz mit Sitztiefen- und Sitzneigeverstellung, 3D Dondola® Sitzgelenk, Stoffbezug in schwarz,
3D Armlehnen mit schwenkbarer Auflage, Punktsynchronmechanik, KunststofffuBkreuz mit lastabhéngig gebremsten, harten Doppellaufrollen, TUV/GS zertifiziert.

FARBEN

Standard im Preis:

RAL farbe

RA7035

Primarfarben 25 € pro Auftrag:

RAL farbe

RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015
RA1015

RA1015

Ganze RAL Farben Pallete ab + 75 €:

RAL farbe eingeben

Ort/ Datum

Preis

+0,00€

Preis
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stlick™)

(+25,00 €/ Stiick*)

Preis

(+75,00 €/ Stiick*)

Menge

Menge

Menge

RAL farbe

Unterschrift / Stempel (nur fiir Bestellungen)

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

RA1015

Preis
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stuick™)
(+25,00 €/ Stiick™)
(+25,00 €/ Stiick™)

(+25,00 €/ Stlick™)

Menge



